e
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CARTA DE PIGHORACICN UE HACE EL CABISDO UE SANRIAGO A
GON"ALO PEANANDEZ, AL GUS BMIREGA LA TIURRA DE MONTANOS
PARA ADMINIGTRAR "aD VIPAN®, A CAMBIO DE UN FRESTAMO DE
200 MARCGAS PARA EL SBRVICIO DEL REY PERNANDG II.

Santiago.~ Catediral.~ Tumbo C.I.~ Polio 96 r/v.

Bde=~ LOPE” PERLBINCS=~ He Ie Cs IV, ap XXIX

salvas Fermendi comee fuclo paotum et placitum in marchis
3 CCCCLroboratun vobis Martino ecclesie campoutella gratia
: dei archiepiscopo ot universc eiluscem ecolesic canonicow
: rum conventul ot ocmni voel uwestre super terram Ce Vontes
3 ~ nos oum caractere et directuris suis. Hane si quidem to-
F rram ponitis mibi in pigaore pro OC. merehis quas in pre=
; senti vobis presto ad servitium inclitli domini nootri.lle-
gle Pernandi por suos torminos siout ipse terrs terminata
ost im testumento quod piisimus imperatur Adefonsus feeit
de ca venerabili antecessori vestro "elaglio bone memorie
archiepiscopo. Hane itague terram conceditis mihi ex into-
3 gro in pignore o predictis marchis eo pacto, quod non
’ trohatis eam de hoo pdgnore in vita mea. Ad obitum vero
moun vel a! mutationem vite terram vestraam liberam et quie-
tan in pace et sine contemtione vobis vel voel vestre di=-
mittam; et pro amore gloriosi Apoctoli Jucobi in remedium
anime mee el parcatum moorusm vos ot ecelesiam vostram et

mvmvm.bmmxwmm@%
mo absoluem. Similiter faciom, si contingerit me ire Ierow
solimem vel honorem, quod deus avertat, amittere. 51 vere
do peregrinatbone reoversus vel de expulsione restitutus
fuero perrecuperom (sic) ommem terram ipsam in iure meo.
Bt ogo teneam terram illam in bona iustitua esicut poter
meus eam temuit. It querelas que ad vos delate fuerint so-
cundum concilium et arbitrium vceetrum emendere. =t cum
eaden terra voe ot ecclocis vestra contra onnes homines,
excepta regia malestute, semper adiuvere determinatum cmne
esse ooncedo quol quioguid etrus Creseonii archidiacum,
ot succesores eius in terra illa habuerint in vestré, et
vostri arehddisconi iure integrum permeneat. i ego vel
vox mea conventionem istam violaverimus, percolvams vo=
bis vel voel vestre CCCC.marcas argentei et soriptum ma=
neat firoume= Lgo ilam dictus cdbes Guniisalvue hoe plo=
eltum mea (menn) confirmo.
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PEORUTO PETRT VENDS A SU MRSEANO PEDRO CANTEL EL MOLING
PR PLAmO (OMA0)

Semtlago Coteiral.e Tumbo .l Pelio 63 ve y 70 ¥

CITAe~ BUZAt= Hotaricc.~ n° 4,

Ad hoe seripte fiunt ut que veritotis luee resplendent
oblivicnis nebula in pocterum nom odfuscentur. Gua prop=
t@mwmmmmmmm
2i ot oznls vox nootrs vobie goermouno meo donmo Fetro Cane
» tol acclosie beatd Jecobl cemenice vel vool vestre bemi-
L@_mnmmvwmmmp—
ture firmitotio et oartulam veniitiomis do mels portio-
nibos molendinorum qui fucrunt petris nostre retrd Sigule
ol ot matris noetre Urrache Cun'isalvi, seilicet, de mo=-
lendine 11io qui dieitur de rlemo qui stat super illos
de Pulacio et de illo alio solendino qui fuit de Noveles
ﬁmg;gmomthuWommmm
sab Bugnlite que () canibns istis molendinis do et vendo
mmmmumwmmmm”uum-
wngtmmnbmmpummdm&ﬁvm
getic complacuit, seilicet, quatuor marchas ot media argen-
t1 cancalce ot de pretic aput vos nichil remansit in debi~
%o ad sciveniume Ab hing ergo habeatis supradictes portio-
nes mess molendinorum cum omnibus direeturis culs sioutl
Wammqmmuw
mnmwmmmmmmm |